[bookmark: _GoBack]様式第５号(第８条関係)

後援・市長賞交付事業実施報告書

年　　月　　日
深谷市長　あて

	報告者
（団体名・役職名
・氏名等）

	住　所
	〒

	連絡先

	担当者
	□報告者と同じ
氏名：　　　　　　電話：
住所：

　先に市長賞の交付を受けて実施した事業について、下記のとおり報告します。

記
	1
	事業名

	2
	実施日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	3
	会場

	4
	参加人数

	5
	事業の成果

（例）多くの市民が参加し事業目的である○○を達成できた 等

	6
	その他参考となる事項

	【 添付資料 】
□事業の収支決算書
□参加者名簿
□当日の様子がわかる写真、表彰状・副賞等の写真
□パンフレット、チラシ、ポスター等
□その他（　　　　　　　　　　　　）